구동기기 종합카탈로그
	 주문형식	 	34
	 사양	 	35
	 개별주의사항	 	36
	 치수도	 	38
INDEX
사용하기	전에	부록(前)-P.40~P.46의	「안전상의	주의」를	반드시	읽어	주십시오.주의
D-SUB CONECTOR

백색 짧은선 연속
(없음)
주문형식 (예) : D-sub 커넥터 1SET의 경우
주문형식 (예) : 커넥터 케이스만의 경우
주문형식 (예) : 케이블만의 경우
① 형상
S	 :	소켓	타입
P	 :	핀	타입
③ 케이블 취출방향
F	 :	전면
R	 :	후면
② 핀 수
9	 :	9	핀
25	:	25	핀
① 핀 수
9	 :	9	핀
25	:	25	핀
① 가닥 수
9	 :	9	가닥
25	:	25	가닥
④ 색상
W	:	아이보리색
B	 :	흑색
② 색상
W	:	아이보리색
B	 :	흑색
⑤ 케이블 길이
100	:	1M	(1000mm)
200	:	2M	(2000mm)
34
바브 피팅
SUS303
바브 피팅
불소수지피팅
폴리프로필렌
PP 피팅
케미컬 피팅
SUS316